
Numéro de ligne R1

Itinéraire BELLEFONTAINE ECOLE PRIMAIRE

Transporteur VOYAGES MARCOT

Période scolaire

Communes desservies Arrêts
Horaire de passage les lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Les boules 07:48

Le pont Jeanson 07:52

Etang les Pretres 07:54

Mailleronfaing 07:57

Gerardfaing 08:00

Gerardfaing 2 08:02

Haussonville 08:04

Huguels 08:05

Pont de pierre 08:12

Haut de Bellefontaine 08:15

Le marbre 08:17

Les Viaux 08:18

Le blanc Murger 08:32

Pont Poirot sud 08:34

La Gabiotte 08:35

Pont Poirot nord 08:36

Le Rupt Guene 08:38

Ecole 08:40

Communes desservies Arrêts
Horaire de passage les lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Ecole 16:35

Les boules 16:45

Le pont Jeanson 16:46

Etang les Pretres 16:50

Mailleronfaing 16:53

Gerardfaing 16:57

Gerardfaing 2 16:59

Haussonville 17:00

Huguels 17:03

Pont de pierre 17:05

Haut de Bellefontaine 17:06

Le marbre 17:07

Les Viaux |

Le blanc Murger 17:17

Pont Poirot sud 17:19

La Gabiotte 17:21

Pont Poirot nord 17:25

Le Rupt Guene |

BELLEFONTAINE 

BELLEFONTAINE 

CAE - Mobilités / Transport

Edition 2 - 27/09/2024


